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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 26.05.2025 

    

   

§ 174 

Valtuustoryhmien strategiatoimikunnan perustaminen 

2368/00.00.01.11/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

strategiapäällikkö Olli Toivonen p. 044 482 6180 

Päätös 

Muutosesitys hyväksyttiin.  

 

Samalla kaupunginhallitus päätti tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti. 

Esittelijä 

kaupunginjohtaja Kyynäräinen Niko 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää perustaa strategian valmistelua tukevan määräaikaisen 

strategiatoimikunnan ja nimeää siihen valtuustoryhmien ehdotuksesta jäsenet ja 

varajäsenet. Toimikunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtaja. Toimikunnan työ päättyy kun strategia on hyväksytty 

kaupunginvaltuuston toimesta. 

 

Samalla kaupunginhallitus päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti. 

Käsittely 

Käsittelyn yhteydessä kaupunginhallitus totesi, että strategiatoimikuntaan nimetyt 

henkilöt eivät täytä tasa-arvolain säännöksiä. Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti 

hyväksyä seuraavan muutosesityksen: Kaupunginhallitus perustaa strategian 

valmistelua tukevan määräaikaisen toimikunnan ja pyytää valtuustoryhmiä 
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nimeämään keskuudestaan toimikunnan jäsen ja varajäsen ja ilmoittamaan ne 

kirjaamoon (kirjaamo@lahti.fi) 29.5.2025 mennessä. Toimikunta valitsee 

keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Toimikunnan työ päättyy, 

kun strategia on hyväksytty kaupunginvaltuuston toimesta. 

 
Perusteluosa 

Viime strategiakierroksella strategian valmistelutyötä oli tukemassa ja ohjaamassa 

kaupunginhallituksen nimeämä strategiaryhmä. Ryhmässä oli nimetyt edustajat 

valtuustoryhmistä. Strategiaryhmä työskenteli yhdessä, syventyi osallisuustyön 

tuloksiin, toimi sanansaattajana strategiatyön ja oman ryhmänsä välillä ja oli lopulta 

viilaamassa strategian kirjauksia.  

Uuden strategian valmistelujaksolle ehdotetaan perustettavaksi samanlainen 

määräaikainen strategiaryhmä, johon valtuustoryhmät nimeäisivät kukin oman 

edustajansa. Työryhmä työskentelisi yhdessä strategiavalmistelijoiden kanssa ja 

yhteyshenkilönä toimisi strategiapäällikkö Olli Toivonen. Työryhmä toimisi 

sanansaattajana strategiavalmistelun ja oman valtuustoryhmänsä välillä ja päättäisi 

työnsä strategian tultua hyväksytyksi valtuustossa. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: valtuustoryhmien puheenjohtajat, Olli Toivonen, luettelot 

 


